
МАТЕРІАЛ КІЛЬКІСТЬРОЗМІР

МАТЕРІАЛРОЗМІР

90*50mm
99*210mm

198*210mm
147*210mm
210*297mm
297*420mm
70*100mm
85*55mm

2350g/m
2115g/m
2130g/m
2115g/m
290g/m
2130g/m
2115g/m

0,46mm

500шт
2500шт
2000шт
1000шт
1000шт
1000шт
1000шт
100шт

271грн
703грн
886грн
683грн

1196грн
2660грн
466грн
520грн

1550mm
1550mm
3200mm
3200mm
3200mm
1550mm
1200mm
1550mm

0,08mm
0,08mm

2440g/m
2550g/m
2250g/m

0,12mm
2115g/m
2

115g/m

135грн
155грн
125грн
140грн
185грн
225грн
120грн
85грн

МАТЕРІАЛ

Акрил мол.3-4мм, ПВХ 4-5мм, друк 4+0
Акрил мол.3-4мм, ПВХ 4-5мм, друк 4+0
Акрил мол.3, ПВХ 3-5, 8500, 3smd2835
ПВХ 3-5mm, c641, друк 4+0(1+0) 
ПВХ 3-5mm, c641, друк 4+0(1+0)
АКП 3mm, c641, друк 4+0(1+0)
ПВХ 3-5, c641, друк 4+0(1+0)
ПВХ 3-5, c641, друк 4+0(1+0)

5100грн
6450грн
888грн
640грн
760грн
950грн
375грн
625грн

ВАРТІСТЬ

ВАРТІСТЬ

ВАРТІСТЬ

ЛУЦЬК,
СТРІЛЕЦЬКА 4 

+38 (066) 359-11-00
+38 (067) 155-11-00 

advi.lutsk@ukr.net
advi.lutsk@gmail.com 

РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО 
ПОВНОГО ЦИКЛУ

ПОЛІГРАФІЯ

Візитки (4+4,1+1)
Єврофлаєр DL (4+4)
Подвійний флаєр (4+4)
Листівка A5 (4+4)
Листівка А4 (4+0)
Листівка А3 (4+0)
Календарик (4+4, 1+0)
Пластикові картки

Плівка Оrакаl
Плівка BlackOut
Банер
Банер литий
Банерна сітка Mesh
Плівка перфорована OWV
Папір для сітілайтів
Папір блюбек
Ламінування

ШИРОКОФОРМАТНИЙ ДРУК

Лайтбокс звичайний
Лайтбокс двосторонній
Букви об’ємні
Стенд звичайний
Стенд об’ємний
Стенд об’ємний АКП
Куточок споживача A4+A5(A4)
Куточок споживача 3A4+A5
 

ЗОВНІШНЯ РЕКЛАМА

ПРАЙС-ЛИСТ

- ціни вказані без урахування послуг дизайнера (в т.ч. підготовка макету до друку).
- мінімальна вартість широкоформатного друку 100грн.
- вартість широкоформатного друку вказано без післядрукарських робіт (обрізка
   матеріалу в розмір, без проклейки та  набивки люверсів).
- агенство не несе відповідальності  за наявність граматичних та орфографічних помилок
- не приймаються претензії щодо невідповідності кольорів, окрім випадків, коли
   використовуються фарби з палітри RAL.

1600mm 0,08mm 75грн
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